

## Pachet articole consumabile pentru birou

I.D.: 67949254

---

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 839,82 RON - 839,82 RON

---

Descriere: pachetul contine urmatoarele produse: - CodProduce / Denumire / Cantitate Um \* Pret lei = Baza lei - 308011 / Folie protectie A4 Noki, 30 microni 100 buc/set / 10 SET \* 8.34 lei = 83.4 lei - 461212 / Pix cu gel UNI, UM-170, ALBASTRU / 20 BUC \* 2.08 lei = 41.6 lei - 461212.2 / Pix cu gel UNI, UM-170, NEGRU / 5 BUC \* 2.08 lei = 10.4 lei - 60021 / Banda adeziva transparenta, 19mm x 33 m, sku / 3 BUC \* 1.02 lei = 3.06 lei - 307874 / Plic burduf B4, kraft,siliconic, 130gr, 250\*353 mm\* 5cm, GPV105947 / 20 BUC \* 0.68 lei = 13.6 lei - 30754 / Plic C4, alb, autoadeziv, 90gr, 229\*324 mm, GPV138101 latura scurta / 20 BUC \* 0.28 lei = 5.6 lei - 20104 / Hartie copiator A4 Dolphin 80gr 500coli/top Mondi / 34 TOP \* 18.45 lei = 627.3 lei - 21021 / Notes adeziv,76x76mm,galben,HOPAX,100 file / 1 BUC \* 1.5 lei = 1.5 lei - 593038 / USB Stick 3.2 64GB Kingston Exodia, DTX/64GB black&white (include T.V) / 2 BUC \* 26.68 lei = 53.36 lei preturile nu contin tva se aplica tva 19%

---